



Общество с ограниченной ответственностью
«СибРегионПромсервис»
(ООО «СибРегионПромсервис»)

Заявка
№ _____
На приобретение МТР на I полугодие 2020 года

Директору
ООО "СибРегионПромсервис"
В.Н. Грибову

Уважаемый Владимир Николаевич!

Прошу Вас организовать приобретение и изготовление следующих МТР для выполнения КР в первом полугодии 2020 года по договору № 11/11216-Д от 23.01.2019 г.

№ п/п	Наименование МТР (основные технические характеристики - согласно ГОСТ, ТУ или НД производителя)	Наименование НД (ГОСТ, ТУ, ОСТ, номер чертежа, каталожный номер)	Номер договора (ТОиР, КР) с номерами позиций в смете или спецификации	Ед. изм.	Цена за единицу без НДС, руб.	Цена за единицу с НДС, руб.	План поставки на I полугодие 2019г. Всего		Отв.исполнитель
							Количество	Стоймость общая	
1. Материалы									
1	Труба 57х4	ГОСТ 8734-75 / В20 ГОСТ 8733-74	11/11216-Д от 23.01.2019	м	518,72	622,46	42,00	26143,49	Мартынова
2	Труба 25х3	ГОСТ 8734-75 / В20 ГОСТ 8733-74	11/11216-Д от 23.01.2020	м	179,33	215,20	70,00	15063,72	Мартынова
3	Труба 108х4,5	ГОСТ 8732-78 / В20 ГОСТ 8731-87	11/11216-Д от 23.01.2021	м	1102,03	1322,44	28,00	37028,21	Мартынова
4	Электроды УОНИ 13/55 03	ГОСТ 9466-75	11/11216-Д от 23.01.2022	кг	135,25	162,30	165,00	26779,50	Ефименков
5	Аэрозоль ПЕНЕТРАНТ DP-55 (баллон 0,5 кг)		11/11216-Д от 23.01.2023	шт	447,82	537,38	45,00	24182,28	Ефименков
6	Ацетилен растворенный марка Б сорт 1	ГОСТ 5457-75	11/11216-Д от 23.01.2024	кг	360,66	432,79	22,50	9737,82	Расторгуева
7	Кислород технический сорт 1 ГОСТ 5583-58	ГОСТ 5583-58	11/11216-Д от 23.01.2025	м3	28,18	33,82	45,00	1521,72	Расторгуева
8	Рукав Пар-2(Х)-8-38-64-У	ГОСТ 18698-79	11/11216-Д от 23.01.2026	м	469,86	563,83	174,00	98106,77	Кремнева
9	Труба Ф-4 Ø30х2,5 ТУ 6-05-1876-79	ТУ 6-05-1876-79	11/11216-Д от 23.01.2027	м	1302,39	1562,87	46,00	71891,93	Расторгуева
10	Гайка М24-7Н.5.016	ГОСТ 5915-70	11/11216-Д от 23.01.2028	шт	148,27	177,92	336,00	59782,46	Кремнева
11	Гайка М27-7Н.5.016	ГОСТ 5915-70	11/11216-Д от 23.01.2029	шт	148,27	177,92	70,00	12454,68	Кремнева
12	Шайба А27.02.Ст3.016 ГОСТ 11371-78	ГОСТ 11371-78	11/11216-Д от 23.01.2030	шт	3,11	3,73	70,00	261,24	Кремнева
13	Клапан 15с136к Дуб		11/11216-Д от 23.01.2031	шт	4007,37	4808,84	236,00	1134887,18	Мартынова
14	Труба 45х6 ГОСТ 8734-75 / В20 ГОСТ 8733-74	ГОСТ 8734-75 / В20 ГОСТ 8733-74	11/11216-Д от 23.01.2032	м	751,38	901,66	154,00	138855,02	Мартынова
15	Электроды МНЧ-2 Ø3	ГОСТ 9466-75	11/11216-Д от 23.01.2033	кг	1953,59	2344,31	28,00	65640,62	Мартынова
16	Лист никель НП-2 Н=5	ГОСТ 6235-91	11/11216-Д от 23.01.2034	кг	2504,61	3005,53	28,00	84154,90	Мартынова
17	Эпоксидная смола ЭД-20	ГОСТ 10587-84	11/11216-Д от 23.01.2035	кг	345,63	414,76	75,00	31106,70	Кремнева
18	Отвердитель Полиэтиленполиамин	ТУ 2413-357-00203447-99	11/11216-Д от 23.01.2036	кг	450,83	541,00	66,00	35705,74	Кремнева
19	Электроды МР-3 ø4	ГОСТ 9466-75	11/11216-Д от 23.01.2037	кг	145,27	174,32	45,00	7844,58	Ефименков
20	Электроды МНЧ-2 ø4	ГОСТ 9466-75	11/11216-Д от 23.01.2038	кг	1903,50	2284,20	9,00	20557,80	Мартынова
21	Стержень фторопласт-4 Ø50х390	ТУ-6-05-810-88	11/11216-Д от 23.01.2039	кг	684,26	821,11	52,00	42697,82	Расторгуева
22	Труба 57х6 ГОСТ 8734-75 / В20	ГОСТ 8733-74	11/11216-Д от 23.01.2040	м	749,38	899,26	135,00	121399,56	Мартынова
23	Труба 38х4	ГОСТ 8734-75 / В20 ГОСТ 8733-74	11/11216-Д от 23.01.2041	м	369,68	443,62	540,00	239552,64	Мартынова
24	Рукав Пар-2(Х)-8-25-46-У ГОСТ 18698-79	ГОСТ 18698-79	11/11216-Д от 23.01.2042	м	458,85	550,62	180,00	99111,60	Кремнева
25	Труба Ø38х4 фторопласт-4	ТУ 6-05-1876-79	11/11216-Д от 23.01.2043	м	1161,10	1393,32	40,00	55732,80	Расторгуева
26	Пластина вакуумная П-10 х 7889	ТУ 38 105116-81	11/11216-Д от 23.01.2044	кг		0,00	540,00	0,00	Кремнева
23	Фланец 1-50-10 ст.3сп	ГОСТ 12820-80	11/11216-Д от 23.01.2070	шт	638,18	765,82	96,00	73518,34	Мартынова

Начальник цеха №2

В.И. Терентьев

Виза:

Начальник ПТО

В.Н. Старцев

Директор технический

А.В. Мальцев

№п/п	Наименование	ед. изм.	кол-во общее	Требуемое кол-во					
				январь	февраль	март	апрель	май	июнь
1	Прокладка СЗ-10037.02.000.05	шт	480,00	96	96	96	96	96	
2	Втулка СЗ-10037.02.000.06	шт	480,00	96	96	96	96	96	
3	Патрубок СЗ-10208.10.00	шт	18,00	4	4	4	4	2	
4	Патрубок СЗ-10208.20.00	шт	18,00	4	4	4	4	2	
5	Патрубок СЗ-10208.30.00	шт	18,00	4	4	4	4	2	
6	Патрубок СЗ-10208.40.00	шт	18,00	4	4	4	4	2	
7	Тройник СЗ-10209.10.00	шт	36,00	8	8	8	8	4	
8	Хомут зажимной СЗ-10202.50.00	шт	128,00		32	32	32	32	
9	Прокладка СЗ-10208.00.01	шт	72,00			24	24	24	
10	Прокладка СЗ-10202.00.01	шт	128,00		32	32	32	32	
11	Отвод СЗ-10037.01.500.00	шт	14,00		2	4	4	4	
12	Патрубок пробоотбора СЗ-10695.00.00	шт	7,00		2	2	2	1	
13	Скоба АВ.11.190.00.004	шт	80,00	10	10	20	20	20	
14	Болт АВ.11.190.00.005	шт	80,00	10	10	20	20	20	
15	Прихват СЗ-10037.00.000.02	шт	80,00	20	20	20	10	10	
16	Шпилька М27-8gx115.58.20.016	шт	80,00	20	20	20	10	10	
17	Втулка фторопластовая СЗ-10038.02.000.04	шт	72,00		72				
18	Втулка нажимная СЗ-10038.02.000.02	шт	72,00		72				
19	Прокладка фторопластовая СЗ-10038.02.000.03	шт	72,00		72				
20	Патрубок СЗ-10202.10.00	шт	3,00		3				
21	Патрубок СЗ-10202.20.00	шт	3,00		3				
22	Патрубок СЗ-10202.30.00	шт	23,00	23					
23	Фланец 1-50-10 ст.3сп	шт	96,00	48	48				
24	Патрубок пробоотбора СЗ-10697.00.00	шт	1,00		1				
25	Планка АВ.35.001.04.000	шт	15,00	10	5				
26	Планка АВ.35.001.03.000	шт	30,00	20	10				
27	Зажим АВ.35.001.05.000	шт	30,00	20	10				
28	Струбцина АВ.35.001.06.000	шт	72,00	48	24				
29	Шпилька М27-8gx160.58.20.016	шт	75,00	50	25				
30	Штуцер сливной АВ.35.001.01.300	шт	3,00	2	1				
31	Диск-изолятор СЗ-10038.00.000.07	шт	120,00	40	80				
32	Диск-изолятор СЗ-10038.00.000.08	шт	72,00	24	48				
33	Отвод системы разогрева-охлаждения электролизера СТЭ-19 СЗ-10764.00.00	шт	6,00	4	2				
34	Ниппель СЗ-10764.00.01	шт	6,00	4	2				
35	Хомут зажимной широкий СЗ-10767.00.00	шт	12,00	8	4				
36	Коллектор анодного газа СЗ-10670.07.000.00	шт	2,00	1	1				
37	Штуцер пробоотбора СЗ-10038.08.000.00	шт	6,00	4	2				